
 

20１５年 

1 泊舎営のしおり 

世田谷 5 団カブ隊 

2015 年 10 月 17 日(土)～18 日(日) 

川崎市青少年の家 

川崎市宮前区宮崎１０５－１ 

でんわ ０４４（８８８）３５８８ 

 

集合：10 月 17 日(土) １４時３0 分 

          二子玉川駅改札 

解散：10 月 18 日(日)  15 時 00 分 

          二子玉川駅改札前 

 

    組           

 

 

もちもの 

（すべてに名前をかきましょう） 数 ある 

七つ道具（ロープ忘れずに） １  

うわばき  １  

下着（パンツ、T シャツ、くつした） 各１  

さぎょうぎ（長そで、長ズボン防寒着） 各１  

パジャマ １  

せんめん用具

よ う ぐ

 １  

タオル(バスタオルはつかいません) ２  

かいちゅうでんとう（全員） １  

ぐんて（めんのもの） １  

常備薬（あれば）   

健康

け ん こ う

保険証

ほ け ん し ょ う

コピー（封筒

ふ う と う

に）   

健康調査表   

新聞紙一日分 １  

スーパー袋大 ２  

すいとう １  

（これらを リュック に入れて）   

 



2015 年 10 月 17 日(土)  

  

14:30 集合 二子玉川駅改札前 

14:44  電車で移動(二子玉川駅～梶が谷駅) 

15:05 川崎青少年の家 到着 

かいそん式、オリエンテーション  

15:30 ゲーム・オリンピック（第一部） 

17:00 各部屋でダンスの練習 

17:45  夕食（食堂） 

18:30  ゲーム・オリンピック（第二部） 

20:00  寝る準備 日記  

20:30  イエローバー会議 

21;00  就寝 

にっき                      

                               

                         

                         

                                                            

 

2015 年 10 月 18 日(日) 

 

  6:30  おきる 

  7:00   朝礼  制服 

  7:30   朝食（食堂） 

  8:00   片付けとそうじ 

  9:00  ゲーム・オリンピック（第三部） 

11:50  表彰式 

12:30  昼食（食堂） 

13:15  へいそん式       

13:30  出発  徒歩（公園に寄り道） 

         梶ヶ谷駅～二子玉川駅（電車で移動） 

14:45  二子玉川駅到着 

15:00  二子玉川駅改札前 解散 

メモ 

 


